
AYUNTAMIENTO DE LOJA
         Secretaria General

A N U N C I O

En el día de la fecha se constituye Tribunal de selección para funcionarios/as interinos/as de 
dos plazas de Técnico/a de Orientación Profesional:

PRESIDENTE:
D. Carlos Bullejos Calvo, Secretario del Ayuntamiento de Alhama de Granada.

VOCALES: 
Dª Yolanda Solano Barrabino, Secretaria del Ayuntamiento de Huétor Tajar. 
D. Evaristo Díaz Cabrera, Secretario-interventor del Ayuntamiento de Moraleda de Zafayona.
D. Juan José Arcos Trujillo, Secretario-interventor del Ayuntamiento de Salar.

SECRETARIA: 
 Dª María Reyes Arjona Escudero, Jefa Neg. Secretaría Ayuntamiento de Loja.

ASESORA: 
Dª Érica Rodríguez Morón, directora de la Agencia Municipal de Desarrollo de Loja.

      Se procede a la realización de las entrevistas personales a los/as candidatos/as por parte del  
Tribunal calificador, otorgando la siguiente puntuación  en la Fase de Entrevista personal:

APELLIDOS Y NOMBRE Fase Entrevista Personal

REYES GOMEZ, ADRIANA 1,5

RIQUELME RODRIGUEZ, ELVIRA No se presenta

RIVERA GARCIA, Mª CARMEN 2,2

TRUJILLO AGUILERA, NURIA 1,7

ALBA MEDINA,  CARMEN ROSA No se presenta

ALCANTARA LOPEZ, MARIA LUZ 2

CUADRADO SERRAN, ROSALIA Mª 1,8

DIAZ AGUILA, CARMEN Mª 1,5

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ, FCO JAVIER No se presenta

GARCIA VILLARREAL, GLORIA 2,7

HERNANDEZ DUBLINO, Mª CARMEN 1,9

LLORIS AMOR, ANTONIO No se presenta

MARTIN CALVO, INMACULADA No se presenta

MOLINA VALCARCEL, JUAN 1,4

MURILLO CACERES, Mª JOSE 1,6
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AYUNTAMIENTO DE LOJA
         Secretaria General

Resultados de Fase de Concurso de Méritos y Fase de Entrevista personal:

APELLIDOS Y NOMBRE Fase Concurso Fase Entrevista TOTAL

REYES GOMEZ, ADRIANA 7 1,5 8,5

RIQUELME RODRIGUEZ, ELVIRA 5,23 No se presenta 5,23

RIVERA GARCIA, Mª CARMEN 7 2,2 9,2

TRUJILLO AGUILERA, NURIA 5,94 1,7 7,64

ALBA MEDINA,  CARMEN ROSA 7 No se presenta 7

ALCANTARA LOPEZ, MARIA LUZ 7 2 9

CUADRADO SERRAN, ROSALIA Mª 7 1,8 8,8

DIAZ AGUILA, CARMEN Mª 4 1,5 5,5

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ, FCO JAVIER 7 No se presenta 7

GARCIA VILLARREAL, GLORIA 7 2,7 9,7

HERNANDEZ DUBLINO, Mª CARMEN 7 1,9 8,9

LLORIS AMOR, ANTONIO 7 No se presenta 7

MARTIN CALVO, INMACULADA 7 No se presenta 7

MOLINA VALCARCEL, JUAN 7 1,4 8,4

MURILLO CACERES, Mª JOSE 7 1,6 8,6

De conformidad con la Base séptima de las Bases que rigen el presente proceso selectivo en la 
Fase de validación con el Servicio de Orientación del Servicio Andaluz de Empleo, el Tribunal 
selecciona a  las  dos  candidatas  con mayor  puntuación obtenida en esta  selección,  para  ser  
presentadas al Servicio de Orientación del Servicio Andaluz de Empleo para su validación:

APELLIDOS Y NOMBRE Fase Concurso Fase Entrevista TOTAL

GARCIA VILLARREAL, GLORIA 7 2,7 9,7

RIVERA GARCIA, Mª CARMEN 7 2,2 9,2
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AYUNTAMIENTO DE LOJA
         Secretaria General

A continuación se relación el resto de aspirantes por orden de puntuación, los cuales podrán ser 
llamados en caso de no validación por parte del  Servicio de Orientación del Servicio Andaluz 
de Empleo, de las candidatas propuestas:

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

ALCANTARA LOPEZ, MARIA LUZ 9

HERNANDEZ DUBLINO, Mª CARMEN 8,9

CUADRADO SERRAN, ROSALIA Mª 8,8

MURILLO CACERES, Mª JOSE 8,6

REYES GOMEZ, ADRIANA 8,5

MOLINA VALCARCEL, JUAN 8,4

TRUJILLO AGUILERA, NURIA 7,64

ALBA MEDINA,  CARMEN ROSA 7

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ, FCO JAVIER 7

LLORIS AMOR, ANTONIO 7

MARTIN CALVO, INMACULADA 7

DIAZ AGUILA, CARMEN Mª 5,5

RIQUELME RODRIGUEZ, ELVIRA 5,23

Lo que se hace público para general conocimiento.

Loja, a  la fecha de la firma electrónica
LA SECRETARIA  DEL TRIBUNAL    
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